

Basın Açıklaması

Hindistan Devleti ile Ortak Askeri Tatbikat, İşgal Altındaki Mazlum Keşmir Müslümanlarına İhanettir

Hindistan ordusu, işgal altındaki Keşmir Müslümanlarına acımasız saldırılar düzenlerken, insanları sakat bırakırken, kadınları aşağılarken, vicdansız ve kalpsiz Bajwa-İmran rejimi, Hindistan ve diğer ülkelerle birlikte bir haftadır askeri tatbikat yürütüyor. Eylül 2019 17 günü ISPR, kibarca Pakistan'ın Şanghay İşbirliği Örgütü (SCO) üye ülkeleriyle birlikte Rusya'da 2019 Tsentr adlı askeri tatbikata katılacağını doğruladı. Böylece Bajwa-İmran rejimi, işgal altındaki mazlum Müslümanları kurtarmak için Pakistan ordusu aslanlarını seferber etmesi gerekirken, vahşi Hindistan devletine savaş taktiklerimizi ve yeteneklerimizi yakından öğrenme fırsatı veriyor. Dünyanın en güçlü ordusundan biri olan Pakistan silahlı kuvvetleri azgın düşman devlet karşısında askeri yeteneklerini nasıl sergileyebilir? Düşmana böyle önemli bir yardımda nasıl bulunabilir? Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* sadece düşman güçlerin şiddetli zulmüne maruz kalmış Müslümanlara yardım etmeyi emrediyor. Zira Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Eğer din konusunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 72] “Emir emirdir” gerekçesiyle böylesi açık bir ihanet nasıl tolere edilebilir? Oysa Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyuruyor:

“Allah'a isyanda yaratılmışı itaat edilmez.” [Ahmed, Taberani] Hindistan devleti ile nasıl böyle bir askeri işbirliği yapılabilir? Bu, Hindistan ile ilişkileri normalleştirmenin bir girizgâhıdır. İşgal altındaki Keşmir'i kaderine terk edip Hindistan'ın bölgemizdeki egemenliğini kabullenmektir.

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Yeter artık. Bu ihanet silsilesini bir an önce durdurun. Aranızda ahiretini güvence altına almak için kılıcını, ateşini, ruhunu ortaya koyacak Esad b. Zürra, Üseyd b. Hudayr veya Sad b. Muaz gibi yiğit birileri yok mu? Aranızda Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için nusret verecek, Ensar'ın görkemli mirasını diriltecek imanlı biri yok mu? Hadi Raşidi Halifenin komutası altında düşmanla cengâverce savaşmak için bir adım öne çıkın. Müslim, Ebu Hurayra'dan rivayet ettiğine göre Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

“İmam bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”